ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

    ГОРОДА    СЕВАСТОПОЛЯ

I созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
V сессия

       декабря 2016 года № ___   г. Севастополь

 О включении в состав постоянного комитета по экономике

Законодательного Собрания города Севастополя депутата Законодательного

Собрания города Севастополя Чалого А.М.

        Рассмотрев личное заявление депутата Законодательного Собрания города

Севастополя Чалого А.М., руководствуясь статьей 18 Устава города Севастополя,

статьей 17 Закона города Севастополя от 10 июля 2014 года

№ 35-ЗС «О Законодательном Собрании города Севастополя», статьями 7, 8

Регламента Законодательного Собрания города Севастополя, Законодательное

Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Включить в состав постоянного комитета по экономике Законодательного

Собрания города Севастополя депутата Законодательного Собрания города

Севастополя Чалого Алексея Михайловича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

города Севастополя                                                          Е.Б. Алтабаева